
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

30.08.2023 Харків №104  

 

Про призначення класних 

керівників на 2023/2024 

навчальний рік 

 

На виконання Закону України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту»; Положення про спеціальну школу, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 221, відповідно до п. 41 наказу 

Міністерства освіти України від 15.04.1993 №102 «Про затвердження інструкції 

про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» (із змінами) 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити класними керівниками: 

Клас Класний керівник 

1-А Інна ПУГАЧ  

2-А Лариса ПОГОРЄЛА  

3-А Олена ПЕЧЕРИЦЯ  

3-Б Лариса РУДЕНКО  

4-А Наталія ПЛЄСОВСЬКИХ  

4-Б Ірина СВИСТУН  

5-А Світлана РЕШЕТОВ 

5-Б Олена РАДЕЦЬКА  

6-А Анна ХМАРУК  

6-Б Вікторія ЛІПЕЙКО  

7-А Руслан КОЛЄСНІКОВ  

7-Б Наталія МЕЛАШИЧ  

7-В Наталія ОРЛОВА  

8-А Ірина КРАСНОКУТСЬКА  

8-Б Анна КУЦЕКОНЬ  

9-А Вікторія ПРОЦЕНКО  

9-Б Світлана МІНЮКОВА  



2 
 

10-А Світлана ЧЕРКАШИНА  

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Юлія МАСЛОВСЬКА 

 

Козлітіна 

 

З наказом №  від 30.08.2023 ознайомлені: 

Руслан КОЛЄСНІКОВ  Лариса РУДЕНКО 

Ірина КРАСНОКУТСЬКА  Ірина СВИСТУН 

Анна КУЦЕКОНЬ  Олена ПЕЧЕРИЦЯ 

Вікторія ЛІПЕЙКО  Наталія ПЛЄСОВСЬКИХ 

Світлана МІНЮКОВА  Лариса ПОГОРЄЛА 

Наталія МЕЛАШИЧ  Вікторія ПРОЦЕНКО 

Наталія ОРЛОВА  Інна ПУГАЧ 

Олена РАДЕЦЬКА  Анна ХМАРУК 

Світлана РЕШЕТОВА  Світлана ЧЕРКАШИНА 
 


